

SPECIFICAȚII DE FORMARE A PREȚULUI (F23)

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5,6,7,8 și 11 la necesitate, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1,2,3,4,9,10]

Numărul procedurii de achiziție: ocds-b3wdp1-MD-1641887728761 / 21049816	Data: 18/01/2022
Obiectul achiziției: Servicii prestate de laboratoare medicale pentru I.M.S.P. Centrul de Sănătate Cantemir	Pagina 1 din 1

Nr. d/o	Codul CPV	Denumirea serviciului	Unitatea de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare/prestare	Clasificație bugetară (IBAN)	Discount %
	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
		Lotul 4. Determinarea parametrilor clinici									
2.1	85145000-7	Numaratoarea reticulocitelor	bucată	10	35,00	35,00	350,00	350,00	de la semnarea contractului până la 31.12.2022	MD48TRPCCJ518430A00242AA MD48TRPCCJ518430A00242AA	-
2.2	85145000-7	Depistarea celulelor lupice	bucată	10	80,00	80,00	800,00	800,00	de la semnarea contractului până la 31.12.2022	MD48TRPCCJ518430A00242AA MD48TRPCCJ518430A00242AA	-
2.3	85145000-7	Dozarea cuprului in urina	bucată	5	65,00	65,00	325,00	325,00	de la semnarea contractului până la 31.12.2022	MD48TRPCCJ518430A00242AA MD48TRPCCJ518430A00242AA	-
2.4	85145000-7	Examenul sputei (flegmei)	bucată	5	45,00	45,00	225,00	225,00	de la semnarea contractului până la 31.12.2022	MD48TRPCCJ518430A00242AA MD48TRPCCJ518430A00242AA	-
2.5	85145000-7	Examenul continutului duodenal	bucată	5	42,00	42,00	210,00	210,00	de la semnarea contractului până la 31.12.2022	MD48TRPCCJ518430A00242AA MD48TRPCCJ518430A00242AA	-
2.6	85145000-7	Exploararea secretiei gastrice	bucată	5	16,00	16,00	80,00	80,00	de la semnarea contractului până la 31.12.2022	MD48TRPCCJ518430A00242AA MD48TRPCCJ518430A00242AA	-
		TOTAL						1990,00			

Semnat: _____ Numele, prenumele: **Sergiu Uzun** în calitate de: **Director General-adjunct**

Ofertantul: **S.C. Imunotehnomed S.R.L.** Adresa: **str. Gheorghe Asachi 42, MD-2028, mun. Chișinău, R.Moldova**